
ZARZĄDZENIE NR 554/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)    oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  539.438,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 539.438,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo    52 000      52 000                    -   

01042
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych    52 000      52 000   

2330

dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Rozalin, dz. nr ewid.140)     52 000       52 000                    -   

2. 801 Oświata i wychowanie  173 732    173 732                    -   
80101 Szkoły podstawowe  131 229    131 229                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie   131 229     131 229                    -   

80110 Gimnazja    37 379      37 379                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     37 379       37 379                    -   

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych     5 124       5 124                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie       5 124         5 124                    -   

3. 852 Pomoc społeczna  303 909   303 909                    -   

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe    92 547      92 547                   -   

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 1



2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin     92 547       92 547                   -   

85215 Dodatki mieszkaniowe      4 800       4 800                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie       4 800         4 800                    -   

85216 Zasiłki stałe  176 542    176 542                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin   176 542      176 542                    -   

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze    30 020      30 020                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     30 020       30 020                    -   

4. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego      9 797        9 797                    -   
92195 Pozostała działalność      9 797        9 797                    -   

2710

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
(utworzenie świetlicy dla 
mieszkańców zlokalizowanej 
w Wiejskim Centrum Kultury 
w Chmielowie)      9 797         9 797                   -   

Razem:  539 438    539 438                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 657.825,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 613.825,-zł
2) wydatki majątkowe - 44.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                 52 000   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                  52 000   
Wydatki bieżące                  52 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   52 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    52 000   

4270

zakup usług remontowych (modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Rozalin, 
dz.o nr ewid.140                   52 000   

2. 600 Transport i łączność                  11 110   
60016 Drogi publiczne gminne                  10 000   

Wydatki majątkowe                  10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa dróg gminnych na terenie TSSE Euro-
Park Wisłosan, podstrefa Nowa Dęba)                   10 000   

60095 Pozostała działalność                   1 110   
Wydatki bieżące                   1 110   
z tego

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych                     1 110   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 110   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    1 110   
3. 750 Administracja publiczna                  30 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  30 000   
Wydatki bieżące                  30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   30 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    30 000   

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                   30 000   

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  34 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                  34 000   

Wydatki majątkowe                  34 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    34 000   

6060

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Jadachy)                    34 000   

5. 801 Oświata i wychowanie                195 732   
80101 Szkoły podstawowe                131 229   

Wydatki bieżące               131 229   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 131 229   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  131 229   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                    1 345   

4240
zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.)                 129 884   

80104 Przedszkola                  22 000   
Wydatki bieżące                  22 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   22 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   22 000   

4270 zakup usług remontowych (P-1)                    22 000   
80110 Gimnazja                  37 379   

Wydatki bieżące                  37 379   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   37 379   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   37 379   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                        375   

4240
zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.)                   37 004   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych                    5 124   
Wydatki bieżące                    5 124   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     5 124   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    5 124   

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 3



4240
zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.)                     5 124   

6. 851 Ochrona zdrowia                      500   
85153 Zwalczanie narkomani                       500   

Wydatki bieżące                       500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        500   

4300 zakup usług pozostałych                         500   
7. 852 Pomoc społeczna                303 909   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                  92 547   
Wydatki bieżące                  92 547   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   92 547   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                   92 547   
85215 Dodatki mieszkaniowe                    4 800   

Wydatki bieżące                    4 800   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                          94   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                          94   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                         94   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    4 706   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                    4 706   
85216 Zasiłki stałe               176 542   

Wydatki bieżące               176 542   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 176 542   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                 176 542   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                  30 020   
Wydatki bieżące                 30 020   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   30 020   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   30 020   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                   15 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                   5 000   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                       500   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                    9 520   

8. 855 Rodzina                  10 777   
85501 Świadczenia wychowawcze                    6 777   

Wydatki bieżące                    6 777   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    6 777   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     6 777   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                    3 000   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     3 777   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                   4 000   
Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     4 000   

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 4



a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    4 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                     4 000   
9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  19 797   

92195 Pozostała działalność                  19 797   
Wydatki bieżące                  19 797   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    19 797   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    19 797   

4270

zakup usług remontowych (utworzenie świetlicy dla 
mieszkańców zlokalizowanej w Wiejskim Centrum 
Kultury w Chmielowie w tym śr.z pom.finansowej 
Woj.Podkarp.9.796,55)                   19 797   

Razem:                657 825   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  118.387,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 118.387,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  11 110   

60016 Drogi publiczne gminne                  10 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  10 000   

4270 zakup usług remontowych                   10 000   
60095 Pozostała działalność                    1 110   

Wydatki bieżące                    1 110   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 110   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 110   

4300 zakup usług pozostałych                    1 110   
2. 750 Administracja publiczna                  30 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  30 000   
Wydatki bieżące                  30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   30 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   14 738   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  14 738   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                   15 262   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  34 000   
75416 Straż gminna (miejska)                  34 000   

Wydatki bieżące                  34 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   34 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  34 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   34 000   
4. 801 Oświata i wychowanie                  22 000   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                  10 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 5



1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.- zakup usług 
przedszkolnych w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach publicznych w innej gminie-UMIG)                   10 000   

80104 Przedszkola                  12 000   
Wydatki bieżące                  12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  12 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   12 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.- zakup usług 
przedszkolnych w innej gminie - UMiG)                   12 000   

5. 851 Ochrona zdrowia                       500   
85153 Zwalczanie narkomani                       500   

Wydatki bieżące                      500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        500   

4410 podróże służbowe krajowe                        500   
8. 855 Rodzina                  10 777   

85501 Świadczenia wychowawcze                    6 777   
Wydatki bieżące                    6 777   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     6 777   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     6 777   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    2 000   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)                        277   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                     3 000   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                   1 500   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                    4 000   
Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     4 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     4 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    4 000   
6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  10 000   

92195 Pozostała działalność                  10 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                   10 000   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania własne 
gminy z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego-COP)                   10 000   

Razem:                118 387   

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 6



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Zastępca Burmistrza

Leszek Mirowski

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089

Id: 75DA1B30-4488-489A-AFA6-5C24CF35985D. Przyjęty Strona 7




